et aduēntes p̄ne p̄t̄as. Nō  
 p̄ dicit̄ q̄ hoc aduēntes contingat  
 et q̄ ignōrācia ap̄t̄s dei t̄a oīa  
 cognōst̄at p̄f̄t̄ime. Quōt̄ p̄  
 q̄ am̄ia talia q̄ uident̄ m̄t̄ata  
 reducēt̄ ad ordīe dicit̄. Vm̄  
 dicit̄ p̄ne p̄t̄ q̄ dicit̄at̄  
 in p̄t̄o uident̄ q̄ talis reducēt̄ nō  
 app̄t̄ imp̄t̄e hūc dicit̄at̄ p̄m̄o  
 dicit̄ flagellat̄os a quōz impij  
 imp̄t̄i uita quia p̄t̄is dicit̄at̄ dicit̄  
 p̄p̄tate aliquōz impij p̄dicit̄  
 dicit̄at̄ dei iusticia attingit̄ ad  
 om̄ia. Nūq̄ deus. Quōt̄ p̄m̄o  
 quōdā reputat̄ō breuis resur-  
 quōdā impij p̄p̄tate et aduē-  
 aduēntes. Iste m̄t̄. Quōt̄ p̄m̄o  
 die Quōt̄es hūc impij ex-  
 tinguēt̄ q̄ d. multōt̄es attingit̄  
 q̄ corp̄ p̄p̄tate dicit̄at̄. Et sup̄  
 dicit̄ eis in iudic̄o n. fortis et  
 imp̄t̄osa tribulo ad m̄t̄a aque m̄-  
 damp̄. Et dolēt̄ dicit̄at̄ a dicit̄at̄  
 impij et corp̄ filijs de quibus hōc  
 p̄ca. Quōt̄ p̄t̄ palec̄ n. a tribulo  
 nullo nō potuit̄ respic̄. Deus  
 suabit̄ filijs allius dolore p̄t̄is  
 a p̄m̄endo eius filios faciet̄ dicit̄  
 p̄m̄ et p̄ dabit̄ ei dolore nō  
 p̄t̄is m̄t̄ sed in p̄p̄tate quōt̄  
 Et tū reddidit̄ hanc p̄na p̄ndi-  
 tur p̄t̄ q̄ filij sui p̄m̄t̄ p̄t̄o  
 suo q̄ p̄ t̄p̄alis b̄n et iuste in fi-  
 git̄ filijs quōt̄ p̄m̄. Videbit̄ dicit̄  
 eius m̄t̄ sua sicut filij p̄dicit̄  
 a regis s̄m̄t m̄t̄ m̄t̄is eius ut  
 hōc x̄p̄m̄ ad aggr̄uandū suū  
 dolore q̄ em̄ aduēnt̄ dicit̄at̄  
 sua a de filijs suis p̄p̄tate. a. p̄

morte sua qd. si filij eius fuisset  
 afflicti p morte eius ex hoc no  
 aggravaret dolor eius quia non  
 sentit et Et si mis mesur ei di  
 videt. n. si omnia eius brevier  
 p morte eius no sentit sed in  
 sentit cu eis vives et moriet  
 hoc sequit. in morte qd dicitur amicos  
 nob qui dicebant nichil de here  
 remane p morte. Nūq. dicit h  
 qm dicit q diuinitas predicta et  
 impios no videt qd dicit igno tam  
 ita q cognoscat impietate aquas  
 et sic et aduicibus t pnti pntat  
 alioz aut ignoret et sic eos in  
 p pntibus dimittat q. oia nuda  
 et qta sunt oculis eius et hoc e  
 q dicit. Nūq. dicit quispia dicitur  
 stam q. d. no cu eius pnta sit in  
 finita et p qm p qd dicit adot  
 q qd dicit pnt qd dicit iudicat ita  
 q nlla qntitas potest pnt pnt pnt  
 iudicium eius. **¶** Iste moit hie breuit  
 restat diuinitate p pntibus et ad  
 uicibus ita impios dicit. Iste qm  
 sit impios moit. robur et pnt  
 diues et felix. v. pntibus et pntate  
 et pntate et diuinitate et vntate  
 usq ad tm contie sue. **¶** Vista eius  
 plena sunt adipe. Adipe gnat  
 ex habundancia mntinere et pnt  
 designat metha. q. iste no pnt  
 hnt diuinitate ad sufficaz sed ca ad  
 sup habundancia. **¶** Et medullis ossa illig  
 arigant. Per ossa medullis fortitu  
 do. Per hoc igit designat q. iste  
 fut roboratus et sufficaz auxio  
 multoz. Aliud uo impietate filis p  
 deo. **¶** hnt in amantudine aie sue

q. no ponit ad hoc q. deservat  
 p tinge uel mdoibus qd dicit  
 quoniam tibus. **¶** Abp. illis opibus  
 dicit q. aduicibus sustinet ab mnt  
 et qd dicit et sic simul impulud do  
 mict. n. p. et ita qm ad corpus  
 m. eos nulla est dia et qd dicit  
 concludit q. ista diuinitas per di  
 nam sapias in pnto ad ordie radu  
 cet. **¶** Certe noui hie oppredite  
 ad concludit t pnt qd dicit pntae  
 de pnta in nocentia qua amict impign  
 bant p hoc q. erat adeo afflicto  
 tamq. impius q. ad mnt te decla  
 raut q. p pntates hnt q. vnt  
 no sunt pnta vntate nec adu  
 pntates pntae pntae et no con  
 cludit et noui cogitantes mnt  
 quibus iudicatis mntibus  
 vnt me pnt impietate afflicto. **¶**  
 pntae contra me iniquas. hoc  
 idem qd dicit p. mado. sine pntae  
 ad pntae. **¶** Iste em. vnt. et dicit  
 pntae. n. rob. q. mnt pntae se  
 debat. **¶** Et ubi tabernacula impioz  
 a. filioz rob. q. dicit. q. pntae  
 pntae pntae ad mntiam. **¶** In  
 rogare her. ca. q. dicit. q. de  
 fut iudicio q. pntae declarati aliq  
 impij usq. ad mntae mntae di  
 rat. mntae t pntae et no cu de  
 decus culpe no remanet sine  
 decus mntae. sequit q. in fut  
 pntae et hoc e q. dicit. In  
 rogare q. libet de mntibus. n.  
 de illis qui no ponit sine pntae  
 in bonis t pntibus. sed pntae hnt  
 vntae mntae ad tm felicitate pntae  
**¶** Et hoc e ca. q. dicit. deservit

iudicio qllm intellige cognoscere  
 et talibus est credendum qui pms  
 affectionibus et actibus no hnt  
 intellectu obstruere. Vn subdi  
 Quia mdie perditio a mptis  
 futi iudij et supluis pnat mal  
 a resuat am ordine dnc iuste  
 qua mo abuti tpali p pntur qe  
 arguit cora eo anas eius q d.  
 ita fut obstratus in malo du  
 auuet q nullu audbat eu argue  
 de pms de eius edictis Et q  
 fecit quis reddet alle q d. deus p  
 lus qui p pntre eu p morte  
 de malis q fecit in cora pntre id  
 pidi qpe ad sepulc dnt rax q  
 ius corpus mortuu sepeliat in  
 ata q in mortis e argulabit et  
 in ista pntet et p resurrectione  
 in ala et moxpe pntet et q in  
 mptis no solu pntet homo qntis  
 qntis sed etia aliis quibz animalis  
 presntit fauore id auptu no p  
 dulcis fut glacie cothni. Qm  
 dicta poetar Cothni frigit  
 in finalis fluiq in quo enuanc  
 are mptioz id mptia luctus.  
 glacie aut am aliquos pntet la  
 pilli qui trahunt a fluce. Qm aut  
 fut in mudate q tnt in fluis  
 supstie et pnt amptis pnt glade  
 cothni dicit homines mptis qui  
 ad pena mptis videt pnt et  
 tpe ad crebat ipud p pntis q  
 hoies mptis vocant glacie co  
 thnt. pnt mo tales homines dnt  
 stipule in pnt. Et agit pnt dul  
 cis fut glacie cothni a mptis  
 du auuet fut amabilis et fa  
 uorabilis homibz mptis. Et